市教科办〔2018〕82号
石家庄市教育科学研究所
关于2018年上半年高中阶段语文、数学
教师资格面试考官工作安排的通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：
按照石家庄市教育局《关于2018年上半年中小学及幼儿园教师资格考试面试考官工作安排的通知》的要求，市教科所负责统一管理、选拔、培训2018年上半年教师资格考官，并组织考官完成面试等工作。高中语文、数学等学科需要考官人数较多，现将有关事项通知如下：
一、面试官培训时间
各面试官于2018年5月18日到指定地点报到并参加培训。5月19日至22日教师资格面试，历时四天，望各单位支持。一旦确定人选参加培训与面试工作，不得请假，不得中途换人，其中语文学科教师可安排在面试学校住宿，请携带身份证。
具体安排见下表：
	日期
	时间
	地点
	学科

	5月18日
	上午11点前报到
	石家庄科技工程职业学院（石家庄市正定县华安西路29号）
	高中语文

	下午14:30—16:30
参加培训

	14:30—16:30

参加培训
	石家庄市职教中心
	高中数学

2、 高中阶段面试考官分配
	单位
	语文
	数学

	市一中

  0
	1

	市二中
	0
	1

	市二中西
	0
	1

	正定中学
	2
	0

	石家庄15中
	0
	1

	石家庄24中
	0
	1

	师大附中
	2
	1

	桥西区
	5
	3

	长安区
	2
	3

	新华区
	4
	3

	裕华区
	4
	3

	正中实验中学
	2
	0

	正定县教研室
	11
	0

	总计
	32
	18

三、报名要求
请各单位选择负责任、有经验的教师参与此项活动。填写附件（Excel格式），9日上午10:00前上报到指定邮箱：语文liujch969696@163.com；数学sxgkyj@126.com
二〇一八年五月七日